
 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČO 25649329 | DIČ CZ25649329 

 

 
 
 
V Praze dne 21.4.2023 
 
 
Věc: Odpověď - Žádost o informace podle č. 106/1999 Sb. 
 
 
Žadatel:  Mgr. Adam Zábranský 

  radní hl. m. Prahy pro majetek, transparentnost a legislativu 

  Email: Adam.Zabransky@praha.eu 

   

 
Znění žádosti o informaci: 
 
Vážení, 
ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze § 51 odst. 2) písm. c) v souvislosti s výkonem 
své funkce zastupitele a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (dále též SvInf), o svobodném 
přístupu k informacím Vás žádám o následující informace: 
 
1. výdaje na sponzoring, která vaše společnost realizovala v období od 1.1. 2019 do 31. 
12. 2022 a to ve formě seznamu, který bude pro každý případ sponzoringu obsahovat: 
- datum uskutečnění sponzoringu, 
- název a IČ subjektu, kterému mu byl sponzoring poskytnut, 
- předmět sponzoringu (např. finanční podpora konkrétní kulturní, sportovní či jiné události), 
- hodnota sponzoringu vyjádřená v Kč. 
 
2. výdaje na komerční inzerci, které byly vaší společností uskutečněny od 1.1. 2019 do 31. 
12. 2022, a to ve formě seznamu, který bude pro každou jednotlivou inzerci obsahovat: 
- datum uskutečnění výdaje, 
- název, IČ dodavatele inzerce, 
- forma inzerce: tisk/outdoor/internet/TV/radio/sociální sítě apod. 
- hodnota skutečně realizované inzerce v Kč bez / s DPH, 
- název média, ve kterém bylo reklamní sdělení inzerováno 
 
3. seznam darů, které vaše společnost poskytla od 1.1.2019 do 31.12.2022 a to ve formě 
seznamu, který bude pro každý dar obsahovat: 
- datum poskytnutí daru, 
- název obdarované fyzické či právnické osoby (u právnické osoby vč. IČ) 
- hodnota daru v Kč, 
- forma daru. 
 
 
 
 
 



 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČO 25649329 | DIČ CZ25649329 

 

Žádám o poskytnutí informací v přehledné tabulce ve formátu xls. V případě dotazů či 
nejasností se prosím obraťte na Martina Kameníka a to na martin.kamenik@praha.eu nebo 
na telefon +420 776 230 779. 
 
Preferuji zaslání informací v elektronické podobě na uvedený e-mail níže. Za poskytnutí 
předem děkuji. 
 
S pozdravem 
Mgr. Adam Zábranský 
radní hl. m. Prahy pro majetek, transparentnost a legislativu 
Datum narození: 28.12.1993 
Bytem: Norská 14, 101 00 Praha 10 
podepsáno elektronicky 
 

Rozhodnutí o poskytnutí informace: 

Žádosti o poskytnutí informace bylo v plném rozsahu vyhověno a žadateli byl dotaz 
zodpovězen ve lhůtě stanovené ustanovením § 15 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném 
přístupu k informacím. Odpověď byla zaslána na požadovanou e-mailovou adresu 
Adam.Zabransky@praha.eu, dne 21.4.2023. 

 
Znění odpovědi: 
 
Odpověď je, dle požadavku, přiložena jako soubor xls.  
 



Výdaje na komerční inzerci Výstaviště Praha
Rok 2022

Uskutečnění výdaje Název dodavatele IČ dodavatele Forma inzerce Reálná hodnota bez DPH Reálná hodnota s DPH Název média / zveřejnění Obsah
21.2 Protišedi s.r.o. 4112598 infoweby 40 000,00 Kč protisedi.cz celoroční komunikace akcí
4.3 Žena-in s.r.o. 27425533 infoweby 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč zena-in.cz celoroční komunikace akcí
14.3 Media Club s.r.o. 29413982 rádio 232 386,00 Kč 281 187,06 Kč Rádio 1 celoroční komunikace akcí
20.4 Jan Křeček 70294232 aplikace 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč Aplikace na kole i pěšky podpora areálu
29.4 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
30.4 Adjust art PRO, s.r.o. 25793128 outdoor 164 700,00 Kč 199 287,00 Kč metro - rámečky dubnový program
11.5 Konektor PR s.r.o. 27087051 PR, print 162 162,00 Kč 196 216,02 Kč Pražská Drbna, Deník, denik.cz rekonstrukce PP
17.5 Jan Křeček 70294232 aplikace 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč Aplikace na kole i pěšky podpora areálu
18.5 Mafra a.s. 45313351 print 150 000,00 Kč 181 500,00 Kč Metro inzerce na podporu vlastních akcí (6 ks)
18.5 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 outdoor 111 727,00 Kč 135 189,91 Kč metro - rámečky, CLV podpora vlastní akce
25.5 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
31.5 Adjust art PRO, s.r.o. 25793128 outdoor 167 700,00 Kč 202 917,00 Kč metro - rámečky květnový program
31.5 TV Nova s.r.o. 45800456 TV 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč Snídaně s Novou podpora areálu
23.6 Česká tisková kancelář 47115068 PR 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč ČTK - protext servis protext - tiskové zprávy
24.6 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
27.6 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 167 700,00 Kč 202 917,00 Kč metro - rámečky červnový program
11.7 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 outdoor 103 303,20 Kč 124 996,87 Kč metro - rámečky, CLV podpora vlastní akce
31.7 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 166 200,00 Kč 201 102,00 Kč metro - rámečky červencový program
11.8 CZECH NEWS CENTER a.s. 2346826 print 356 400,00 Kč 431 244,00 Kč Reflex, Blesk pro ženy příloha 130 let
26.8 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
31.8 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 164 700,00 Kč 199 287,00 Kč metro - rámečky srpnový program
30.9 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 166 200,00 Kč 201 102,00 Kč metro - rámečky zářiový program

11.10 Česká tisková kancelář 47115068 PR 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč ČTK - protext servis protext - tiskové zprávy
30.10 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 outdoor 62 907,20 Kč 76 117,71 Kč metro - rámečky podpora vlastní akce
30.10 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
31.10 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 94 700,00 Kč 114 587,00 Kč metro - rámečky říjnový program
8.11 Klub českých turistů 18630235 print 10 000,00 Kč Kalendář akcí KČT podpora areálu

15.11 Tabernas 21 s.r.o. 24169072 infoweby 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč Citybee.cz celoroční komunikace akcí
25.11 Agentura Paseo s.r.o. 9374655 infoweby 36 300,00 Kč 43 923,00 Kč placené portály Paseo celoroční komunikace akcí
28.11 Praguest s.r.o. 42937710 infoweby 17 000,00 Kč 20 570,00 Kč praguest.com celoroční komunikace akcí
30.11 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 153 400,00 Kč 185 614,00 Kč metro - rámečky listopadový program
1.12 GoOut s.r.o. 25649329 social 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč Facebook podpora vlastní akce

16.12 Marek Peška 70359903 social 15 000,00 Kč Facebook prahazdarma - podpora akcí
27.12 Media Club s.r.o. 29413982 rádio 165 000,00 Kč 199 650,00 Kč Rádio 1 celoroční komunikace akcí
31.12 Agentura Puerto, s.r.o. 24821217 outdoor 158 400,00 Kč 191 664,00 Kč metro - rámečky prosincový program

celoročně Meta Platforms Ireland Limited IE9692928F social 832 737,00 Kč Facebook, Instagram celoroční podpora akcí, rozvoj areálu
celoročně LinkedIn Ireland Limited social 25 457,00 Kč LinkedIn B2B
celoročně Google Ireland Limited online 11 668,00 Kč Google search podpora areálu, akcí



Výdaje na komerční inzerci Výstaviště Praha
Rok 2021

Uskutečnění výdaje Název dodavatele IČ dodavatele Forma inzerce Reálná hodnota bez DPH Reálná hodnota s DPH Název média / zveřejnění Obsah
1.3 Česká tisková kancelář 47115068 PR 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč ČTK - protext servis protext - tiskové zprávy

31.3 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 outdoor 134 277,76 Kč 162 476,09 Kč metro - rámečky, CLV podpora vlastní akce
25.6 Protišedi s.r.o. 4112598 infoweby 60 000,00 Kč protisedi.cz celoroční komunikace akcí
1.7 Fiestis s.r.o. 7439342 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč PragMoon podpora vlastní akce

27.7 Agentura Paseo s.r.o. 9374655 infoweby 500,00 Kč 605,00 Kč kdykde.cz podpora vlastní akce
29.8 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
30.8 A11 s.r.o. 27120805 print 14 190,00 Kč 17 170,00 Kč Náš region podpora vlastní akce
16.9 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 outdoor 62 992,00 Kč 76 220,00 Kč metro - rámečky podpora vlastní akce
30.9 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
4.10 A11 s.r.o. 27120805 print 14 190,00 Kč 17 170,00 Kč Náš region podpora vlastní akce
4.10 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 rádio 52 560,00 Kč 63 597,00 Kč Hitrádio City, Express podpora vlastní akce
7.10 Agentura Paseo s.r.o. 9374655 infoweby 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč portály paseo.cz celoroční komunikace akcí
22.10 S dětmi v Praze s.r.o. 4725182 print 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč S dětmi v Praze podpora vlastní akce
12.11 Tabernas 21 s.r.o. 24169072 infoweby 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč Citybee.cz celoroční komunikace akcí
29.11 Media Club s.r.o. 29413982 rádio 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč Rádio 1 podpora vlastní akce
29.11 NeoMedia-Czech s.r.o. 24687804 rádio 44 992,00 Kč 56 617,00 Kč Hitrádio City, Express podpora vlastní akce
30.11 Praguest s.r.o. 42937710 infoweby 17 000,00 Kč 20 570,00 Kč praguest.com celoroční komunikace akcí
6.12 A11 s.r.o. 27120805 print 14 190,00 Kč 17 170,00 Kč Náš region podpora vlastní akce
6.12 Česká tisková kancelář 47115068 PR 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč ČTK - protext servis protext - tiskové zprávy
14.12 Klub českých turistů 18630235 print 5 000,00 Kč Kalendář akcí KČT podpora areálu
21.12 Economia a.s. 28191226 online 250 000,00 Kč 302 500,00 Kč weby Economia rozvoj areálu, vlastní akce

celoročně Meta Platforms Ireland Limited social 581 725,00 Kč Facebook, Instagram podpora areálu, akcí
celoročně Google Ireland Limited online 23 472,00 Kč Google search podpora areálu, akcí
celoročně LinkedIn Corporation social 7 385,00 Kč LinkedIn B2B



Výdaje na komerční inzerci Výstaviště Praha
Rok 2020

Uskutečnění výdaje Název dodavatele IČ dodavatele Forma inzerce Reálná hodnota bez DPH Reálná hodnota s DPH Název média / zveřejnění Obsah
21.1 Městská část Praha 7 00063754 print 31 000,00 Kč 37 510,00 Kč Hobulet podpora vlastních akcí
22.1 Mafra a.s. 45313351 print 62 000,00 Kč 75 020,00 Kč Metro podpora vlastních akcí
20.3 Městská část Praha 7 00063754 print 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč Hobulet podpora vlastních akcí
17.7 Ariston PR a.s. 26140896 PR 13 838,84 Kč 16 745,00 Kč denik.cz podpora vlastních akcí
27.7 Mafra a.s. 45313351 print 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč Metro podpora vlastních akcí

31.10 Ariston PR a.s. 26140896 PR 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč denik.cz podpora vlastních akcí
30.11 Ariston PR a.s. 26140896 PR 86 111,58 Kč 104 195,00 Kč Deník, Reflex podpora vlastních akcí
9.12 Stanice O a.s. 26509911 TV 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč TV Óčko podpora vlastních akcí

16.12 Klub českých turistů 18630235 print 5 000,00 Kč Kalendář akcí KČT podpora areálu
celoročně Facebook social 358 031,00 Kč Facebook podpora areálu, akcí



Výdaje na komerční inzerci Výstaviště Praha
Rok 2019

Uskutečnění výdaje Název dodavatele IČ dodavatele Forma inzerce Reálná hodnota bez DPH Reálná hodnota s DPH Název média / zveřejnění Obsah
15.2 AgE - reklamní agentura s.r.o. 26763605 outdoor 35 570,00 Kč 43 040,00 Kč tramvaj polep podpora vlastní akce
20.3 Mafra a.s. 45313351 print 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč Metro celoroční podpora akcí
2.5 Adjust art PRO, s.r.o. 25793128 outdoor 227 309,00 Kč 275 044,00 Kč tramvaj polep, CLV Marold
1.8 Adjust art PRO, s.r.o. 25793128 outdoor 104 600,00 Kč 126 566,00 Kč CLV, metro areál volný čas

28.8 AgE - reklamní agentura s.r.o. 26763605 outdoor 85 050,00 Kč 102 911,00 Kč tramvaj polep podpora vlastní akce
9.9 Mafra a.s. 45313351 print 116 000,00 Kč 140 360,00 Kč Metro celoroční podpora akcí

4.11 AgE - reklamní agentura s.r.o. 26763605 outdoor 71 086,00 Kč 86 014,00 Kč metro - rámečky podpora vlastní akce
4.11 AgE - reklamní agentura s.r.o. 26763605 outdoor 23 170,00 Kč 28 036,00 Kč billboardy podpora vlastní akce
25.11 Mafra a.s. 45313351 print 116 000,00 Kč 140 360,00 Kč Metro celoroční podpora akcí
30.11 Ariston PR a.s. 26140896 PR / infoweby 28 450,41 Kč 34 425,00 Kč prazskydenik.cz,  citybee.cz celoroční podpora akcí

celoročně Facebook social 37 760,00 Kč Facebook podpora areálu, akcí



Smlouvy o vzájemné spolupráci Výstaviště Praha
Rok 2022

Datum akce Název společnosti IČO Cena bez DPH Obsah plnění
21.4 Nadační fond Českého rozhlasu 264190688 100 000,00 Kč podnájem prostor pro charitativní akci - protiplnění formou visibility Výstaviště v rámci akce
25.9 INTREA - PIKO s.r.o. 45798133 44 251,00 Kč pronájem plochy - protiplnění formou 4 koloběžek

celoročně FESTAS - festivalová asociace z.s. 1947265 60 000,00 Kč poskytnutí prostor pro členské schůze - protiplnění formou PR a účasti na akcích
17. - 19. 9 Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. 00005886 169 400,00 Kč pronájem plochy pro akci DPP - protiplnění polep tramvaje
12. - 20. 7 ART  Prometheus z.s. 26529866 49 000,00 Kč poskytnutí prostor - divadelní festival Za dveřmi - reklamní protiplění
3. - 6. 11 Ameba Productions s.ro. 25617303 340 000,00 Kč poskytnutí prostor - protiplnění formou visibility Výstaviště v rámci akce Nouvelle Prague



Smlouvy o vzájemné spolupráci Výstaviště Praha
Rok 2021

Datum akce Název společnosti IČO Cena bez DPH Obsah plnění
18.3 CYKLO - MARKETINK s.r.o. 62576020 250 000,00 Kč pronájem prostor "Král cyklistiky" - protiplnění formou visibility Výstaviště v TV přenosu, aj. 

celoročně FESTAS - festivalová asociace z.s. 1947265 60 000,00 Kč poskytnutí prostor pro členské schůze - protiplnění formou PR a účasti na akcích
22. 9. - 1. 10. Nadační fond Českého rozhlasu 264190688 100 000,00 Kč podnájem prostor pro charitativní akci - protiplnění formou visibility Výstaviště v rámci akce

14. - 17. 10 Signal Productions s.r.o. 24717525 250 000,00 Kč Signal festival - protiplnění formou propagace, zajištění doprovodného programu (prezentace ateliéru Rychta)
celoročně DIFESA a.s. 24151882 200 000,00 Kč Partner akcí Výstaviště - protiplnění formou komunikace partnera v rámci komunikace akcí Výstaviště



Smlouvy o vzájemné spolupráci Výstaviště Praha
Rok 2020

Datum akce Název společnosti IČO Cena bez DPH Obsah plnění
celoročně DIFESA a.s. 24151882 500 000,00 Kč partner akcí Výstaviště - protiplnění formou uvedení partnera v rámci komunikace akcí Výstaviště

31.5 EVENTSUPPORT s.r.o. 29269776 50 000,00 Kč pronájem plochy pro autokoncert Wohnout - protiplnění propagace ze strany pořadatele
26. - 27. 3. + 30. 4. - 3. 5. gunTAO s.r.o. 02399113 80 000,00 Kč spolupráce v rámci MARATHON EXPO, RUNNING EXPO - protiplnění formou propagace ze strany dodavatele

celoročně INTREA - PIKO s.r.o. 45798133 50 000,00 Kč prezentace v rámci akcí - protiplnění poskytnutí koloběžek
12.9 Klasik Moto a.s. 25735781 250 000,00 Kč pronájem prostor - protiplnění formou produkčního zajištění naší akce

20.10 Nadační fond Českého rozhlasu 264190688 100 000,00 Kč podnájem prostor pro charitativní akci - protiplnění formou visibility Výstaviště v rámci akce
6.12 Pyroterra s.r.o. 24286044 35 000,00 Kč pronájem prostor - protiplnění v podobě dodání programu na naši akci



Smlouvy o vzájemné spolupráci Výstaviště Praha
Rok 2019

Datum akce Název společnosti IČO Cena bez DPH Obsah plnění
celoročně AC Sparta Praha - florbal z.s. 68378866 bez ceny vstupy do bazénu pro hráče - protiplnění propagace Výstaviště na komunikačních kanálech AC Sparty Praha

více akcí v roce Prague International Marathon s.r.o. 63673738 500 000,00 Kč Marathon Expo, Running Expo - protiplnění formou propagace, náš veletrh jako součást akce
16. - 21. 10 Profil Media s.r.o. 25726501 500 000,00 Kč pronájem prostor - protiplnění formou propagace Výstaviště na Designbloku



Darovací smlouvy Výstaviště Praha
Rok 2021

Datum akce Název společnosti IČO Cena bez DPH Obsah plnění
31. březen 2021 Nadační fond Pink Bubble 24296171 126 239,67 Kč výtěžek z aukce - akce Mural
31. březen 2021 Klub svobodných matek z.s. 06959971 126 239,67 Kč výtěžek z aukce - akce Mural



Výdaje na komerční inzerci Holešovická tržnice
od 1. 7. 2022 (převzetí tržnice do správy)

Uskutečnění výdaje Název dodavatele IČ dodavatele Forma inzerce Reálná hodnota bez DPH Reálná hodnota s DPH Název média / zveřejnění Obsah
1.7. Howlings s.r.o. 27572102 online a PR (placený obsah) 170 000,00 Kč 205 700,00 Kč Expats Propagace areálu a programu  

celoročně Meta Platforms Ireland Limited social 92 345,00 Kč Facebook, Instagram



Smlouvy o vzájemné spolupráci Holešovická tržnice
od 1. 7. 2022 (převzetí tržnice do správy)

Datum akce Název společnosti IČO Cena bez DPH Obsah plnění
2.11. Lunchmeat z.s. 22832980 130 000,00 Kč podnájem prostor - protiplnění formou zajištění naší akce Dia de los Muertos
5.12. Jatka 78, z.ú. 4085345 109 000,00 Kč organizační a produkční zajištění akce, propagace akce, propagace spolupořadatelství Holešovické tržnice, vstupenky pro zam



adatelství Holešovické tržnice, vstupenky pro zaměstnance společnosti, propagace Haly 22 prostřednictvím "mikulášských" darů


